温岭市      办公室文件
温职改办〔2011〕48号

关于公布蔡旭同志具有

主治医师专业技术资格的通知
市卫生局：

接台州市人事局台人专〔2011〕161号文件通知,根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省财政厅《关于做好第七批援疆干部选派工作的通知》（浙组〔2010〕46号）和省人力资源和社会保障厅《关于援藏、援疆、援青专业技术人员确认专业技术资格有关问题的通知》（浙人社发〔2011〕145号）精神，经研究，同意确认温岭市妇幼保健院援疆干部蔡旭具有主治医师资格，现予公布。其资格确认时间为2011年2月23日。
二〇一一年五月三十一日
主题词：人事  专业技术资格  直接确认  通知

抄送：市工改办,市妇幼保健院。

  温岭市职称改革领导小组办公室         2011年5月31日印发

职称改革

领导小组